
ZARZĄDZENIE NR 14 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia  12 marca 2021 roku 

w sprawie powołania struktury Wydziału Nauk Ekonomicznych UW 

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się następującą strukturę Wydziału Nauk Ekonomicznych UW w kształcie: 

1)    Katedra Ekonomii Ludności i Demografii; 
2) Katedra Ekonomii Politycznej; 
3) Katedra Finansów i Rachunkowości; 
4) Katedra Finansów Ilościowych; 
5) Zakład Historii Gospodarczej; 
6) Katedra Innowacji i Rozwoju; 
7) Katedra Makroekonomii i Teorii Handlu Zagranicznego; 
8) Katedra Mikroekonomii; 
9) Katedra Ekonomii Edukacji i Pracy; 
10) Katedra Statystyki i Ekonometrii; 
11) Katedra Transformacji Technologicznej; 
12) Katedra/Zakład Zarządzania i Technologii Informacyjnych. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 


